qui mourut en 1296, laissant un fils, Jean, âgé de 5 ans

( Roberts, p. 2 54).

3 Baudoin de Lisle, fils de Geoffroi, eut 93 ans en 1294

I
Roberts, Calend. geneal., p. 482. Cf. Parliam. irn'fe, t. I ,

p. 3ia, 338 et Gough, Falkirk, p. 42, 87).

1 Jean de Swinford est mentionné dans les Parliam. irrits

en i3o2-i3o5.
; Nicolas de «Chartres* prit part à l'expédition d'Ecosse

en 1298 (Gough, Falkirk, p. 48).

6 Oxford.

7 Gui Ferre a déjà été souvent mentionné plus haut.

Les Parliam. a-rit* distinguent Gui Ferre le Vieux (1297) et

Gui Ferre le Jeune (1297-1801).

' Richard de Bnrhunte, lîU de Thomas, oui i5 ans en

[A.R. xxif-iaoA] RÔLES GASCONS.

qui cum Johaune de Sanclo Johanne in obsequium

predictum, etc. . . T. ut supra.
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2274. HenriciisLeVyedeWeyiiiiuulh'finagister

navis que vocatur la Benaleye, qui cum Willelmo,

filio W'arini*, subcapitaneo quorumdam nautarum

et marinellorum de regno et potestate régis, in

obsequium régis per preceptum régis profecturus

est per partes maritimas et costeras , ha bet litteras

régis de protectione, quamdiu sic in obsequio régis

perstiterit duraturas, cum clausula rtVolumus etc.

,

exceptis etc. «T. R. apud Portesmutb , .viij°. die Au-

gusti. Per testimonium Johannis de Sancto Johanne.

2275. Cons. litt Johanne* Kyffe, qui cum

eodem Willelmo , subcapitaneo , etc. , in obsequium

predictum etc. profecturus est per partes predictas

,

etc., duraturas ut s
a

, cum clausula predicta. T. R.

apud Portesmuth , .ix. die Augusti. Per ipsum

regem.

2276. Cons. litt Petrus de Artygelonga ',

magister navis que vocatur Navis Sancti Pétri , qui

in obsequium predictum profecturus est ad partes

Vasconie
, per idem tempus duraturas , cum clausula

predicta. T.R. apud Portesmuth, .viij°. die Augusti.

Dupplicatur. Item habet idem Petrus aliam litte-

ram de protectione sine clausula. duraturam ut

supra. T. ut supra.

2277. Cons. litt Wiotus Cokerel
1

, qui

ia63 (Roberu, Caleml. gcneal., p. toa). Il prit part à

l'expédition d'Ecosse en 1398 (Gough. Falkirk, p. 247) et

fut élu parmi les chevaliers députés au Parlement par le

comté de Southampton en t3o-j (Parliam. writs, 1. 1, p. 188,

191).

' Weymouth, comté de Dorset.

* Guillaume Fils-Warin, dont Dugdale ne sait détermi-

ner la parenté (Baronage, t. I, p. 446). Il mourut en 1999

( Roberts , Calend. geneal. , p. 58a , et Gough, Falkirk, p. 269 ).

Il esl mentionné plusieurs fois dans le Caleml. pat. rolls et

dans les l'arliam. n-rits (jusqu'en 1997 1.

a Voir Calend. pal. rolls, p. t3o, 245, 58o.

' Peut-être le même que Gui Cokerel mentionné dans le

Calend. pat. rolls, p. 435,589? Les Parliam. writt mention-

nent
, p. 364 , un Giotus Cokerel parmi les «fidèles» du roi en

Irlande en i3o-?. Cf. Caleml. doc. Ireland iatj3-l3oi, p. >-'>.

cum Willelmo, filio Warini, subcapitaneo nautanim

et marinellorum in diversis comitatibus regni nostri

,

profecturus est per diversas partes maritimas et

costeras maris , etc. , duraturas ut supra. T. R. apud

Portesmuth, .x. die Augusti.

2278. Cons. litt Ricardus Deudoyt , Petrus

Gvrardi et Petrus Choffyn , qui cum eodem Willel-

mo in obsequium predictum , etc. , ut s" T. R.

apud Portesmuth. .viij. die Augusti.

2279. Cons. litt Walterus de Torre, qui

cum eodem Willelmo in obsequium predictum

,

etc. . . T. R. apud Portesmuth. .x. die Augusti.

2280. Consinriles litteras de protectione habent

Johannes Hardy 1

. Willelmus Sleghe, Ricardus

Slak, Ricardus de Cornwaille, Hamo Le Grip. Jo-

lanus Papping, Ricardus Oppehull, Willelmus Spark

et Willelmus Drake , Willelmus de Godenesford

.

MartinusLe Whyte de Dertemuth !
,qui cum predicto

Willelmo in obsequium régis profecturi sunt ad

diversas partes maritimas, etc. . . T. ut s'
3

.

2281. Rogerus de Hegham\ qui cum Nicholao

de Crioll
5

in comitiva Edmundi. fratris régis,

profecturus est ad partes Vasconie. per predictum

lempus duraturas. cum clausula predicta. T. R.

apud Portesmuth . .x. die Augusti.

2282. Cons. litt Robertus de Ffiveus.

qui cum eodem Nicholao in predicta comitiva pro-

1 Les Parliam. wriu
, p. i85 . mentionnent un Jean Hardy,

prêtre, qui fut député au parlement de Carlisle en 1307.

1 Dartmoutb, comté de Deroii.

' Au rôle original, chacun de ces noms forme un article

particulier suivi, après une accolade . des mois in obiequiitm

régit profecturi sunt, etc.

* Les Parliam. writs mentionnent deux seigneurs de ee

nom : l'un , Roger de Hecbam ou Hcgham, qualifié rarmiger»

en 1297 (p. 289); l'autre est plusieurs fois mentionné dans

des fonctions judiciaires de 1297 à t3o5.

' Nicolas de Criol ou Kiriol est plusieurs fois mentionné

de 1982 à t3oi dans les Parliam. wriu. Cf. Roberts, p. 646.

11 prit part à l'expédition d'Ecosse en 1298 (Falkirk, p. 68),

et mourut sous le régne d'Kdouard II (Ddale, Baronage,

t. I, p. 7701.

104

fecturus est ad partes predictas.

supra.
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2283. Cous, iitt prediclus iNieholaus de

Crioll.
,
qui in obsequium predictum profecturus

est ad easdem partes T. ut supra.

2284. Cons. Iitt Thomas de Maiden-

hecche '
, qui profecturus est ad partes predictas

T. ut supra. Dupplicantur.

2285. Cous. Iitt Galfridus de Sancto

Albano, qui cum Petro de Ëilesford
2
profecturus

est ad partes predictas T. ut supra.

2286. Cons. Iitt Hugo de Penebrigge,

qui cum Thoma de TurberviHa
3
profecturus est ad

easdem partes T. ut supra.

2287. Cons. Jitt Thomas de Haveringe',

qui cum Jobanne de Sancto Johanne in obsequium

prediclum , etc . . .

5
T. R. apud Portesmuth , .ix. die

Augusti. Dupplicantur.

2288. Cons. Iitt Seisel ab Philip , Yevan

ab Seysel, Yevan Carue, Griffin ab Owan, Yevan

ab Ovvau et David ab Owan , Wallenses
, qui cum

Thoma de TurberviHa in obsequium prediclum pro-

fecturi sunt ad partes Vasconie T. R. apud

Porlesmuth, .x. die Augusti.

2289. Cons. Iitt Johanues Luvel de Sno-

' Thomas de Maidenhead (Berkt) est mentionné a l'année

1288 dans Roberts, Calentl. geneal., p. 362.

5 Voir plus haut, n° 9227.
3 Thomas de Turberville, chevalier, mentionné en 1293

dans les l'arliam. writs, t. I, p. 260, est tristement célèbre

par la trahison dont il se rendit coupable en 1295 et pour

laquelle il lut «treyné et pendu» à Londres (The french chro-

nicle 0/ London, p. p. Aungier, Caitiden Society, i844 , p. 24

,

et app., p. 97; Barthclemi de Cotton, HUtoria anglicana,

p. p. Luard, 1869, p. 637. Cf. Charles de la Roncière,

Histoire de la Marine,française, t. I, p. 345).

' Thomas de Haverâng (comté d'Essex), ehevalier, est men-

tionné dans les l'arliam. writs en 1294 et 1297.
'' Le me. ajoute T. ut s'.

[A. R. xxii°-i294]

tescumbe, qui in obsequium predictum, etc

T. R. apud Portesmuth , .viij. die Augusti.'

2290. Cons. Iitt Philippus, filius Ade

Ffeteplace
1

, qui cum Fulcone, filio Fulconis, lïlîi

Warini -, incomitiva Edmundi , fratris régis . etc

T. ut s\

2291. Cons. Iitt Gilbertus Le Engleys,

qui cum Adam de Creting. iu obsequium pre-

dictum, etc. . . T. ut s".

2292. Cons. Iitt Henricus Le Paneter de

Neuton J

,
qui cum eodem Adam in obsequium pre-

dictum , etc. . . T. ut. s".

2293. Cons. Iitt Willelmus de Richre,

qui cum Henrico de Lacy, comité Lincolnie , in

obsequium predictum, etc T. R. apud Por-

tesmuth, .xxij. die Julii.

2294. Cons. Iitt Willelmus de Mortuo

mari 4

, qui cum eodem Willelmo in comitiva pre-

dicti comitis in obsequium predictum, etc. . .

T. R. apud Ffarham , .vj. die Augusti.

2295. Cons. Iitt Johannes de Goldeburg.